
Uchwała Nr 4981/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu i ogłoszenia konkursu „Wielkopolska Rybna” dla 

beneficjentów osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 3 

pkt 4 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu „Wielkopolska Rybna” dla beneficjentów osi 

priorytetowej 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa 

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. 

2. Regulamin Konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Konkurs, o którym mowa w ust. 1, zostanie ogłoszony na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.poryby.umww.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4981/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu i ogłoszenia konkursu „Wielkopolska Rybna” dla 

beneficjentów osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” 

 

 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 

roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 

Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 ze zm.) dla osi priorytetowej 4 zadania 

instytucji zarządzającej w zakresie wdrażania środków objętych programem operacyjnym, 

w tym związane z przyznawaniem pomocy, wykonuje samorząd województwa jako instytucja 

pośrednicząca, o której mowa w art. 58 ust. 2 rozporządzenia nr 1198/2006. 

Konkurs „Wielkopolska Rybna” przeznaczony dla beneficjentów osi 4 PO RYBY 

dotyczy projektów zrealizowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego na 

terenie województwa wielkopolskiego. 

Celem Konkursu jest wyróżnienie najciekawszych projektów, które przyczyniły się do 

podniesienia atrakcyjności obszarów rybackich, lepszego wykorzystania i ochrony zasobów 

lokalnych oraz rozwoju społeczno-gospodarczego. 

Projekty będą oceniane w pięciu kategoriach. W każdej kategorii zostanie wyłoniony 

jeden zwycięzca, dla którego przewidziana została nagroda rzeczowa, jednakże nie wyklucza 

się przyznania wyróżnień i wręczenia zestawów upominkowych dla projektów, które 

w wyniku głosowania otrzymają wysoką liczbę punktów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 

 



 

     

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl  

 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

 

 

 

 

Konkurs „Wielkopolska Rybna” 

Regulamin konkursu dla beneficjentów osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013” 

 

 

§1 

Postanowienia ogólne 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego (SWW), w imieniu którego działa Departament 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Oddział Obsługi PO – Ryby, zwany dalej 

„Organizatorem”, ogłasza Konkurs dla beneficjentów osi 4 PO RYBY na projekty zrealizowane ze 

środków Europejskiego Funduszu Rybackiego na terenie województwa wielkopolskiego, zwany 

dalej Konkursem. 

 

§2 

Cele Konkursu 

Celem Konkursu jest wyróżnienie najciekawszych projektów, które przyczyniły się do podniesienia 

atrakcyjności obszarów rybackich, lepszego wykorzystania i ochrony zasobów lokalnych oraz 

rozwoju społeczno – gospodarczego. 

 

§3 

Terminy związane z przebiegiem Konkursu 

1. 18 sierpnia 2014 r. – ogłoszenie Konkursu. 

2. 18 października 2014 r. – zakończenie Konkursu. 

3. Październik/ listopad 2014 r. - rozstrzygnięcie Konkursu.  

4. Listopad 2014 r. - wręczenie nagród Laureatom Konkursu podczas Konferencji podsumowującej 

działalność LGR oraz realizację PO RYBY w Wielkopolsce. 

4. Organizator zastrzega, że ww. terminy mogą ulec zmianie. 

 

 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 



 

 

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

§4 

Warunki uczestnictwa w Konkursie 

1. Konkurs skierowany jest do beneficjentów osi 4 PO RYBY, którzy zrealizowali projekty na 

terenie województwa wielkopolskiego. Warunkiem udziału w konkursie jest zakończenie  

i rozliczenie projektu do dnia ogłoszenia konkursu. Projekty będą oceniane w 5 kategoriach: 

 Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa. 

 Restrukturyzacja lub reorientacja działalności gospodarczej lub dywersyfikacja zatrudnienia 

osób mających pracę związaną z sektorem rybactwa w drodze tworzenia dodatkowych 

miejsc pracy poza tym sektorem. 

 Podnoszenie wartości produktów rybactwa, rozwój usług na rzecz społeczności 

zamieszkującej obszary zależne od rybactwa. 

 Ochrona środowiska lub dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od rybactwa  

w celu utrzymania jego atrakcyjności oraz przywrócenie potencjału produkcyjnego sektora 

rybactwa w przypadku jego zniszczenia w wyniku klęski żywiołowej. 

 Projekty zrealizowane przez lokalne grupy rybackie. 

2. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie do dnia 18 października  br., 

wypełnionego formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 1), na którym opisany zostanie projekt 

wraz z dokumentacją fotograficzną.  

3. Aplikacja Konkursowa może dotyczyć tylko jednego zrealizowanego projektu. 

4. Opis na formularzu zgłoszeniowym nie powinien przekraczać dwóch stron znormalizowanego 

maszynopisu na kartce A4. Zdjęcia należy dostarczyć na nośniku elektronicznym w liczbie 

minimum 8 sztuk. 

5. Wymogi dotyczące zdjęć: 

 wszystkie fotografie zgłaszane do konkursu będą przyjmowane wyłącznie w wersji cyfrowej, 

 rozdzielczość zdjęcia powinna mieć co najmniej 300 DPI, 

 dopuszczalny format: JPG z maksymalną jakością (bez kompresji). 

 

§5 

Forma przekazywania materiałów konkursowych 

1. Aplikacje konkursowe należy składać w 1 egzemplarzu w formie papierowej oraz na nośniku 

elektronicznym (płyta CD/ DVD) do dnia 18 października br.  

2. Dokumenty można składać: 

 osobiście w sekretariacie Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich przy ul. 

Szyperskiej 14 w Poznaniu w godzinach pracy Urzędu, 



 

 

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

 przesyłać pocztą na adres Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu, Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Szyperska 14,  

61 – 754 Poznań z dopiskiem „Konkurs Wielkopolska Rybna” – decyduje data stempla 

pocztowego,  

 za pośrednictwem LGR, do której składano wniosek o dofinansowanie – stowarzyszenie 

przekaże aplikacje konkursowe do UMWW do dnia 20 października br. 

3. Organizator ma prawo nie przyjąć do oceny materiałów niespełniających wymagań formalnych 

bądź materiałów posiadających wady np. zła jakość dokumentacji, błąd w zapisanych plikach 

lub uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego zabezpieczenia przesyłki.  

4. Zakwalifikowanie przez beneficjenta projektu do niewłaściwej kategorii konkursowej nie 

dyskryminuje z udziału w Konkursie. Projekt zostanie zakwalifikowany do właściwej kategorii 

przez Organizatora Konkursu.  

 

§ 6 

Nagrody 

1. W Konkursie przewidziano nagrody rzeczowe. Warunkiem otrzymania nagrody jest zapłata 

przez Laureata Konkursu podatku w kwocie 10% wartości nagrody na konto Organizatora 

Konkursu, zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r., o podatku dochodowym 

od osób fizycznych (Dz. U. 1991 nr 80 poz. 350 z póź. zm.)  

2. Organizator nie wyklucza przyznania wyróżnień i wręczenia zestawów upominkowych dla 

projektów, które w wyniku głosowania otrzymają wysoką liczbę punktów. 

3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Organizatora – 

www.poryby.umww.pl.  

4. Wszystkie aplikacje konkursowe zakwalifikowane do konkursu, zostaną umieszczone w Albumie 

„Wielkopolska Rybna” wydanym przez SWW. Album będzie poświęcony dobrym praktykom  

w ramach osi 4 PO RYBY na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

§ 7 

Ocena aplikacji konkursowych 

1. Ocena aplikacji konkursowych będzie przebiegać jednoetapowo. 

2. Aplikacje konkursowe oceniać będzie Komisja Oceniająca w skład, której wejdą osoby 

zaproszone przez Organizatora.  

3. Nadesłane aplikacje oceniane będą według następujących kryteriów: 

 innowacyjność – od 0 do 5 punktów, 

 ochrona środowiska – od 0 do 5 punktów, 

http://www.poryby.umww.pl/


 

 

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

 wpływ na rozwój społeczno – gospodarczy regionu – od 0 do 5 punktów, 

 dostosowanie do niepełnosprawnych – od 0 do 5 punktów, 

 promocja projektu – od 0 do 5 punktów, 

 ogólnodostępność – od 0 do 5 punktów, 

 zatrudnienie – 1 punkt za każde utworzone miejsce pracy na podstawie umowy o pracę. 

4. Punktacja: 0 – ocena najniższa, 5 – ocena najwyższa. 

5. W ramach każdej kategorii konkursowej wyłoniony zostanie jeden zwycięzca.  

6. Organizator nie zwraca nadesłanych aplikacji konkursowych. 

7. Decyzje Komisji Oceniającej są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

 

§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. Wszelkich informacji na temat konkursu udziela Organizator Konkursu. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działania lub zaniechania osób trzecich 

podejmowane w związku z Konkursem. 

3. W przypadku wątpliwości dotyczących interpretacji niniejszego Regulaminu rozstrzygnięć 

dokonuje Organizator Konkursu. 

4.Regulamin oraz wszelkie zmiany w Regulaminie opublikowane zostaną na stronie internetowej 

Organizatora: www.poryby.umww.pl.  

5. Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia ogłoszenia Konkursu. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo odstąpienia od Konkursu bez podania przyczyny. 

7. Udział w Konkursie jest dobrowolny. 

8. Uczestnicy pokrywają koszty związane z przygotowaniem i wysyłką aplikacji konkursowych. 

9. Przystąpienie do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

10. Składając aplikację konkursową, Uczestnik Konkursu (bez prawa do wynagrodzenie) wyraża 

zgodę i zezwala Organizatorowi Konkursu na wykonywanie wszelkich praw wyłącznych (w tym 

autorskich prawa majątkowych, zależnych, osobistych) do złożonej przez niego aplikacji 

konkursowej. Organizator Konkursu uprawniony jest do utrwalania, zwielokrotniania, 

rozpowszechniania aplikacji konkursowej w nieograniczonej liczbie egzemplarzy w każdej 

znanej technice drukarskiej, cyfrowej i każdej innej, a także do publicznego udostępniania 

aplikacji konkursowej w taki sposób aby każdy mógł mieć do niej dostęp, w tym poprzez 

umieszczenie w folderze promocyjnym, w materiałach prasowych i filmowych oraz na stronach 

internetowych Organizatora Konkursu. 

11. Na potrzeby Konkursu Uczestnicy wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych przez Organizatora.  

http://www.poryby.umww.pl/


 

 

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

12. Dane osobowe Uczestników Konkursu przekazane Organizatorowi będą przez niego 

przetwarzane w celu realizacji Konkursu oraz w celach dowodowych. Każdy Uczestnik 

Konkursu posiada prawo wglądu do swoich danych osobowych oraz do ich poprawy. Dane 

osobowe będą przetwarzane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.,  

o ochronie danych osobowych. (Dz. U. 2002 nr 101 poz. 926 ze zm.). 

13. Przystępując do Konkursu Uczestnik oświadcza jednocześnie, ze przysługują mu autorskie 

prawa osobiste i majątkowe do nadesłanych materiałów i że materiały te nie są ograniczone lub 

obciążone prawami osób trzecich oraz, że nie naruszają praw osób trzecich.  



 

     

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl  

 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

 

 ZAŁĄCZNIK 1 do Regulaminu Konkursu „Wielkopolska Rybna” 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KONKURS „Wielkopolska Rybna” 

Prosimy o wypełnienie niniejszego formularza zgłoszeniowego i złożenie go wraz z dokumentacją 

fotograficzną na płycie CD/DVD do dnia 18 października 2014 r., w siedzibie Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich przy ul. Szyperskiej 14 w Poznaniu w godzinach pracy 

urzędu, we właściwej LGR, przesłania pocztą tradycyjną na adres:  ul. Szyperska 14 61-754 

Poznań UMWW Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich z dopiskiem: Konkurs 

„Wielkopolska Rybna” 

Informacje podstawowe: 

1. Nazwa beneficjenta  
 
 

 

2. Adres beneficjenta 
 
 

 

3. Dane kontaktowe 
 

Numer telefonu Adres e – mail Nazwa strony internetowej 

   

 
Zgłaszam projekt (w przypadku kilku zakończonych projektów należy wypełnić 

osobne aplikacje, jedna aplikacja dotyczy jednego projektu): 
 

Kategoria konkursowa TAK/NIE 

Wzmocnienia konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów 
zależnych od rybactwa 

 

Restrukturyzacji lub reorientacji działalności gospodarczej, lub dywersyfikacji 
zatrudnienia osób mających pracę związaną z sektorem rybactwa, w drodze 
tworzenia dodatkowych miejsc pracy poza tym sektorem 

 

Podnoszenia wartości produktów rybactwa, rozwoju usług na rzecz 
społeczności zamieszkującej obszary zależne od rybactwa 

 

Ochrony środowiska lub dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych 
od rybactwa w celu utrzymania jego atrakcyjności lub przywrócenia 
potencjału produkcyjnego sektora rybactwa, w przypadku jego zniszczenia  
w wyniku klęski żywiołowej 

 

Projekty zrealizowane przez lokalne grupy rybackie  



 

              

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax 061 62 66 004 
www.poryby.umww.pl       e-mail: dow.sekretariat@umww.pl 

Unia Europejska 

Europejski 

Fundusz 

Rybacki 

 

1. Tytuł projektu 
 
 

 

2. Numer projektu 
 
 

 

3. Opis projektu 
 
 

 
* Załączniki: zdjęcia – minimum 8 sztuk (zdjęcia – tylko wersja elektroniczna). 

 Ja, niżej podpisana/y, oświadczam, że wyrażam zgodę (bez prawa do wynagrodzenia)  

i zezwalam Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na 

wykonywanie wszelkich praw wyłącznych (w tym autorskich prawa majątkowych, zależnych, 

osobistych) do złożonej przeze mnie aplikacji konkursowej. Ponadto wyrażam zgodę na 

utrwalanie, zwielokrotnianie, rozpowszechnianie aplikacji konkursowej w nieograniczonej liczbie 

egzemplarzy w każdej znanej technice drukarskiej, cyfrowej i każdej innej, a także do publicznego 

udostępniania aplikacji konkursowej w taki sposób aby każdy mógł mieć do niej dostęp, w tym 

poprzez umieszczenie w folderze promocyjnym, w materiałach prasowych i filmowych oraz na 

stronach internetowych UMWW w Poznaniu. 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora danych osobowych uczestnika 

konkursu zawartych w niniejszym formularzu wyłącznie na potrzeby konkursu (zgodnie  

z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. nr 133, poz. 883).  

 Oświadczam, że uczestnik konkursu i/lub osoba go reprezentująca zapoznała się z treścią 

Regulaminu konkursu i wyraża zgodę na warunki w nim zawarte.                                                                       

 Wyrażam zgodę na podawanie do wiadomości publicznej mojego imienia i nazwiska  

w związku z udziałem w Konkursie. 

 Oświadczam, że jestem autorem zgłoszonego materiału konkursowego, ponoszę wyłączną 

odpowiedzialność za ewentualne naruszenie praw autorskich osób trzecich w przedłożonego 

materiału konkursowego, a także przyjmuję wszystkie warunki Konkursu zawarte w Regulaminie.  

 

 

 

 

Data i czytelny podpis beneficjenta/ osoby upoważnionej 


